ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

asg                                                        Página 1 de 2

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, nº 519N
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

A Sua Excelência o Senhor

Sandro Candido da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 47/2018

Aparecida de Souza Gomes, Diretora Geral, cumprindo o disposto no artigo 136 da Lei

Complementar n. º 1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em atenção a Resolução n.º 001/2012 de

01/05/2012, vêm mui respeitosamente, REQUERER a liberação de 3 (TRÊS) diárias, para

deslocamento urbano, alimentação e estadia em Cuiabá - MT, no período de 15 a 17 de maio  de

2018, para  acompanhar vereadores e assessorá-los nas reuniões que seguem ( confirmação de

agendas /controle de horários/registrar reuniões- lista presença/fotos e ata).

• PALÁCIO PAIAGUAS – GABINETE GOVERNADOR Reunião COM  GOVERNADOR E

SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, para tratar da

recuperação da :  MT 170,183 e BR 174

•  INTERMAT ;

• SEAF – SECRETARIA DE ESTADO DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS E AGRICULTURA

FAMILIAR;

• SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA; Perícia Oficial e Identificação Técnica

(Politec)

• ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

• SEDUC – SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

• SETAS – SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E CIDADANIA ( TRATAR

SOBRE IMPLANTAÇÃO de uma unidade do  SINE  - Sistema Nacional de Emprego em Juína.

AMM – ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS

• Data da saída de Juína: dia 14 de maio  às 20 horas (segunda-feira)

• Data da saída de Cuiabá: 17 de maio  às 19 horas.

Nestes termos, peço e Aguardo deferimento.

Juína, 10 de maio  de 2018.

Aparecida de Souza Gomes
Diretora Geral -Servidora requerente

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

asg                                                        Página 2 de 2

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, nº 519N
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso